

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119475

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119475 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260119475 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 30.07.2026 Datum zd. plnění: 30.07.2026 Datum splatnosti: 13.08.2026 Objednávka: 260615678 z 29.07.2026 ID: 1037087	
Dodací adresa Internet-Handel s.r.o. MEGAKNIHY Na Zvonku 788/39 46015 Liberec - Harcov Sklad Liberec budova A		Odběratel (10680605) Internet-Handel s.r.o. - MEGAKNIHY LIBEREC A náměstí 14. října 1307 15000 Praha FA EMAILEM!! doklady@internet-handel.cz IČO: 24141828 Tel.: 725827612 DIČ: CZ24141828 nikola.rybarova@internet-handel.cz	

Import z EDI provedený 29.07.2026 15:35:16, objednávka odběratele 43972, zpráva 570250346

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63430054	97917 A2	Vivaco Luxury Gold Oil suchý pleťový olej s arganovým olejem 30 ml 30.00ml EAN:8595635203411 Měrná cena: 9 745,33/l vč. DPH Šarže: D62A024, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	241,62	292,36	21	241,62	50,74	292,36
2 63430053	950190 A2	Vivaco Krém na pigmentové skvrny DepigmaDerm VIVAPHARM 50 ml 32.50ml EAN:8595635203657 Měrná cena: 7 431,69/l vč. DPH Šarže: J52A055, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	199,61	241,53	21	199,61	41,92	241,53
3 63430052	157903 G16A	Vivaco Opalovací mléko s BIO arganovým olejem SPF 30 SUN VITAL 200 ml 200.00ml EAN:8595635200229 Měrná cena: 800,85/l vč. DPH Šarže: D62A022, Expirace: 30.09.2028	1,00 ks	132,37	160,17	21	132,37	27,80	160,17
4 63430051	157904 G4A	Vivaco Opalovací olej s BIO arganovým olejem SPF 10 SUN VITAL 200 ml 200.00ml EAN:8595635200236 Měrná cena: 631,30/l vč. DPH Šarže: A62A082, Expirace: 30.09.2027	2,00 ks	104,35	126,27	21	208,70	43,83	252,53
5 63430050	72027 L8A	Tělový balzám CannaCare HERB EXTRACT, 500 ml 500.00ml EAN:8595635212932 Měrná cena: 150,84/l vč. DPH Šarže: F62A024, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	62,33	75,42	21	62,33	13,09	75,42
6 63430049	95202 C13A	Sprchový gel s kozím mlékem VIVAPHARM 400 ml 400.00ml EAN:8594162056859 Měrná cena: 188,55/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	62,33	75,42	21	62,33	13,09	75,42
7 63430048	BTLP2505 N6A	Vivaco Velký dárkový koš kosmetiky s levandulovým olejem 11.00ks EAN:8595635204647 Měrná cena: 72,80/ks vč. DPH Šarže: H52K008, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	661,86	800,85	21	661,86	138,99	800,85
		Zaokrouhlení	1	-0.28	-0.28	0	-0.28	0	-0.28

QR platba



Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PREVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** 10572089 : Martinů Olga